
Grandes Cosas. Paquete Pequeño.

Características de la Peladora T6
 

• Acero inoxidable 304
• Portátil
• No se requieren herramientas
• Creado para cultivadores caseros
• Fabricado con plásticos de alta calidad balística
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VÉALA EN ACCIÓN 
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S Colector De Hojas T6

Bypass De Vacío

Vaso Extremo

Bolsa filtrante blanca de malla 80 
(300 micrones)

Bolsa de filtro blanca de 80 Mest 
(300 micrones)

21-10062A

23-0257-00

24-10152A

23-02-002100

23-02-002101

23-02-002105
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Número De Producto

Voltaje De Entrada

Consumo De Corriente

Motor De Cuchilla

Diámetro Del 

Ranuras Para 

Altura De Corte

Peso

Peso De Envío (con T6-LC)

Longitud

Anchura

Altura

Interuptor 

Conector (Enchufe)

Bolsa De Filtro Incluida

24-02-000253-P

230V, 50 Hz

2A

200W / 1/4HP

10.1cm

   

 1mm

 19kg

54.4kg

6.2cm

27.9cm

25.4cm

5A / 230V

CEE 7/7

70 Micron

Visite twistertrimmer.co m o llame a su representante  
una lista extensiva de las partes o accesorios.
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HOJAS T6
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MODELO EUROPEO

Seco

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

(300 micrones)
Bolsa filtrante blanca de malla 80 

AÑO

GARA TÍ AN


